tibi: Inventa sunt asinae, ad quas iteras perquirendas; et intermissis pater tuus asinis, sollicitus est pro vobis, et dicit: Quid faciam de filio meo?

3 *Cumque abieris inde, et ultra transieris, et veneris ad quercum Thabor, invenient te ibi tres viri ascendentes ad Deum in Bethel, unus portans tres haedos, et alius tres tortas panis, et alius portans lagenam vini.*

4 *Cumque te salutaverint, dabunt tibi duos panes, et accipies de manu eorum.*

5 *Post haec venies in collem Dei, ubi est stalius Philistinorum; et cum ingressus fueris ibi urbem, obvium habebis gregem prophetarum descendendum de excelso, et ante eos psalterium et tympanum, et tibiam, et citharam, ipsosque prophetantes.*

6 *Et insiliet in te Spiritus Domini, et prophetabis cum eis, et mutaberis in virum alium.*

7 *Quando ergo evenerint signa haec omnia tibi, fac quaecumque invenerit manus tua, quia Dominus tecum est.*

8 *Et descendes ante me in Gálgala, (ego quippe descendam ad te) ut offeras oblationem, et immoles victimas pacificas: septem diebus expectabis, donec veniam ad te, et ostendam tibi quid facias.*

9 *Itaque cum averisset humerum suum ut abiret à Samuele, immutavit ei Deus cor aliud, et venerunt omnia signa haec in die illa.*

10 *Veneruntque ad praedictam collem, et ecce canens prophetarum obvius ei: et insiluit super eum Spiritus Domini, et prophetavit in medio eorum.*

11 *Videntes autem omnes qui novant eum heri et nudijustitias, quòd esset cum prophetis et prophetaret, di-*

Benjamin, ácia la parte meridional, que te dirám: Se han hallado ya las pollinas que fuiste á buscar; y no pensando ya tu padre en ellas, está inquieto por causa de vosotros, y dice: ¿Que le habrá sucedido á mi hijo?

3 Y luego que partas de allí, y pases mas adelante, en llegando á la encina de Thabor, encontrarás tres hombres, que irán á adorar á Dios en Bethel, uno que llevará tres cabritos, otro tres hogazas de pan, y el tercero una bota de vino.

4 Y habiéndote saludado te darán dos panes, que tú recibirás de su mano.

5 Despues que llegues al collado de Dios, donde está el presidio de los philisteos, y entres en la ciudad, encontrarás una compañía ó coro de profetas, que bajan del lugar excelso, precedidos de salterio, tambor y flauta, y cítara, y ellos profetizando.

6 Y te arrebatará el espíritu del Señor, y profetizarás con ellos, y quedarás mudado en otro hombre.

7 Cuando vieres pues cumplidas todas estas señales, haz osadamente cuanto te ocurra deber hacer; porque contigo está el Señor.

8 Despues descenderás antes que yo á Gálgala (donde irá á encontrarte), para ofrecer holocaustos, y sacrificar victimas pacificas al Señor. Me aguardarás siete días, hasta tanto que yo llegue, y te declare lo que debes hacer.

9 Asi que Saul volvió las espaldas, y se separó de Samuel, mudóse Dios el corazón en otro, y le sucedieron aquel día todas estas señales.

10 En efecto, llegados al collado arriba dicho, he aquí que se encuentra con un coro de profetas; y arrehatado del espíritu del Señor se puso á profetizar, ó cantar en medio de ellos:

11 y viendo los que le habian conocido poco antes, como estaba con los profetas y profetizando, dijéronse unos á

exerunt ad invicem: Quenam res accidit filio Cís? Num et Saul inter prophetas?

12 *Responditque alius ad alterum, dicens: Et quis pater eorum? propterea verum est in proverbium: Num et Saul inter prophetas?*

13 *Cessavit autem prophetare, et venit ad excelsum.*

14 *Dixitque patruus Saul ad eum, et ad puerum ejus: Quò abistis? Qui responderunt: Querere asinas; quas cum non reperissemus, venimus ad Samuelem.*

15 *Et dixit ei patruus suus: Indica mihi quid dixerit tibi Samuel.*

16 *Et ait Saul ad patruum suum: Indicavit nobis quia inventa essent asinae. De sermone autem regni non indicavit ei quem locutus fuerat ei Samuel.*

17 *Et convocavit Samuel populum ad Dominum in Maspha;*

18 *et ait ad filios Israel: Huc dicit Dominus Deus Israel: Ego eduxi Israel de Aegypto, et erui vos de manu Aegyptiorum et de manu omnium regum, qui affligebant vos.*

19 *Vos autem hodie projecistis Deum vestrum, qui solus salvavit vos de universis malis et tribulationibus vestris, et dixistis: Nequaquam: sed regem constituit super nos. Nunc ergo state coram Domino per tribus vestras, et per familias.*

20 *Et applicuit Samuel omnes tribus Israel, et cecidit sors tribus Benjamin.*

21 *Et applicuit tribum Benjamin, et cognationes ejus, et cecidit cognatio Metri, et pervenit usque ad Saul filium Cís. Querierunt ergo eum, et non est inventus.*

22 *Et consulerunt post haec Dominum, utrumnum venturus esset illuc. Responditque Dominus: Ecce absconditus est domi.*

23 *Cucurrerunt itaque et tulerunt eum inde: stetitque in medio populi, et ait*

1 ¿Pues quién es el padre de los demas profetas? ¿Por ventura no es Dios quien los inspira? Ó bien: ¿El padre de estos profetas no es Dios? ¿Y no puede comunicar á Saul

otros: ¿Qué es esto que ha sucedido al hijo de Cís? Pues que también Saul es uno de los profetas?

12 Sobre lo cual respondieron algunos: ¿Y quién es el padre de estos otros profetas? ¿Por donde pasó á proverbio: Pues que también Saul es uno de los profetas?